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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12019027V

2. Data e Regjistrimit 19/08/2021
3. Emri i Subjektit SAMA DUBAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bilal Golemi, Ndertesa 
Nr.28, ap. nr. 19"(Komuna e Parisit), Z.K.8270, vol.39, Faqe 
159, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te lejuar me ligj ne 

Republiken e Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: shitje, import-eksport te materialeve te natyrave te 
ndryshme, transportimin, perpunimin, paketimin e tyre, 
konsulence e pergjithshme per te shtetasit e huaj qe vijne ne 
Shqiperi, sherbime te ndryshme plotesuese ne lidhje me 
konsulencat qe do te ofrojme, etj, ne te gjitha fushat e 
mesipenne por duke mos u limituar ne to.Shoqeria, 
gjithashtu mund te kryeje cfaredolloj aktiviteti plotesues te 
dobishem apo ne çfaredolloj menyre qe eshte i lidhur me 
aktivitetet e mesipenne, qe do te konsiderohen si te vlefshme 
per arritjen e objektit social.Pervec aktiviteteve te listuara me 
siper Shoqeria, ne kuader te objektit te saj do te marre pjese 
ne te gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te konsideruara 
te dobishme nga Ortaket, per permbushjen e qellimit te 
Shoqerise. Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive 
te lidhura me kete aktivitet.Ne rast se per ushtrimin e 
aktiviteteve te siperpermendura do te jete e nevojshme 
marrja e licencave apo autorizimeve administrative, Shoqeria 
do te nise aktivitetet e lidhura me to pasi te jete pajisur me 
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autorizimet dhe liçencat perkatese.  

Anisa Sulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2021                Deri: 18/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët WAEL S.M.MATAR

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anisasulaj111@hotmail.com  
Telefon: 0695876750  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-772183-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EF8341-92FF-47EA-8D00-061FD655E148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655F43E5-281D-475F-A57C-0E2DB0E43520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05037828-B532-4102-826C-C8480992C084
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(i nëpunësit të sportelit)


